
Uchwała Sejmiku nr III/50/8/2010 z dnia 2010-04-21

Data
ogłoszenia 2010-04-21

W sprawie zaciągnięcia zobowiązań na rok 2011 na realizację umów na serwisy pogwarancyjne i asysty techniczne
oprogramowań wykorzystywanych do prowadzenia wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 212 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągnięcia zobowiązania na rok 2011 w kwocie nie większej niż 153
000 zł na realizację umów, jakie zostaną zawarte w 2010 roku w wyniku przeprowadzenia postępowań o zamówienie
publiczne na serwisy pogwarancyjne i asysty techniczne oprogramowań wykorzystywanych do prowadzenia wojewódzkiego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

2. Środki finansowe na realizację umów są zabezpieczone w planie finansowym na rok 2010 Wojewódzkiego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w dziale 710 rozdział 71030 § 4300 klasyfikacji budżetowej – zakup
usług pozostałych. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/50/8/2010 z dnia 2010-04-21

